平成 24 年２月 17 日

各   位

会 社 名 タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鷹 野  準

(コード番号：7885 東証第一部)

問合せ先責任者 常務取締役企画室長  大 原 明 夫

（ＴＥＬ 0265－85－3150）

主要株主の異動に関するお知らせ

 今般、平成 24 年２月 17 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたのでお知らせいた

します。

記

1.異動年月日

 平成 24 年２月 17 日

2.異動が生じた経緯

 当社の主要株主である当社代表取締役社長の鷹野準より、その保有する当社株式の一部を平成 24 年

２月 17 日付けで株式会社鷹山に売却した旨の報告がありました。

3.異動した株主の概要

 (1) 主要株主でなくなる者の概要

①氏名 鷹野 準

②住所 長野県上伊那郡宮田村

③当社との関係 当社代表取締役社長

4.当該株主の所有議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 (1) 鷹野 準

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 24 年２月 16 日現在）

17,407 個

（1,740,700 株）
11.45％ 第２位

異動後
 7,850 個

 （785,000 株）
 5.17％ 第６位

 (2) 株式会社鷹山

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 24 年２月 16 日現在）

   0 個

     （0 株）
  －％ －

異動後
 9,557 個

（955,700 株）
 6.29％ 第５位

(注) 1.議決権を有しないとして発行済み株式から控除した株式数    526,100 株

   2.平成 24 年２月 17 日現在の発行済株式総数    15,721,000 株

   3.大株主順位は平成 23 年９月 30 日現在の株主名簿を基準に推定した順位を記載しております。

5.今後の見通し

 株式会社鷹山は、当社代表取締役社長である鷹野準が代表を務める法人であり、今後も安定株主とし

て当社株式を長期保有する旨の報告を受けており、今回の異動による当社の経営体制に与える影響、当

社の業績等に与える影響はありません。

以上